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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 1 4 x 50m Medley AG 80 - 319
29/09/2018 - 13:30 Results

rang vereniging inschrijftijd tijdFJ

AG 120 - 159, Men

1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 2:07.00 2:10.89
Edwin van der Meulen 81 Arjan Mondria 82
Dennis Schouten 75 David Adamson 87

2. Duesseldorf Dolphins 1 Duesseldorf Dolphins 2:17.00 2:12.97
Martijn Fietje 74 Thorsten Loose 84
Michel Krueger 78 Stuart MacLeod 87

3. Active Company 1 Active Company 2:28.00 2:29.30
Bram Bortolin 78 David Roels 79
Glenn Van den Broeck 85 Niels Van der Gucht 90

4. Ketelbinkie 5 GLS Ketelbinkie 3:40.00 3:13.52
Ronald Timmers 73 Yann Martineau 77
Corne Kodde 79 Ralf Zijlstra 90

AG 160 - 199, Men

1. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:26.00 2:32.76
Maarten Prot 84 Jan van der Meer 62
Frederik Kunst 69 Peter van Vuuren 60

2. Ketelbinkie 3 GLS Ketelbinkie 2:45.00 2:33.45
Henk Niemansverdriet 67 Ferdi Smits 80
Menno van der Elst 74 Jurjen Timmermans 77

3. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports NT 2:45.14
Daniele Sanchioni 66 Bastien Leveque 86
Sydney Schreiber 60 Leos Javurek 70

WDR Ketelbinkie 4 GLS Ketelbinkie 3:10.00

AG 200 - 239, Men

1. Nat Utrecht 2 Nat Utrecht 2:28.00 2:30.14
Hans de Groot 59 Ivo Kokje 66
Bas Hoogeboom 68 Niels Terhalle 77

AG 240 - 279, Men

1. Nat Utrecht 3 Nat Utrecht 2:58.00 3:07.92
Hans Stevens 63 Bert Kwakernaak 55
Martin Oortwijn 54 Aaldert Mellema 57

AG 160 - 199, Mixed

1. PLONS 1 PLONS 2:12.00 2:20.73
Stan Dekker 79 Inge Wolfs 60
Jan Vlasblom 61 Cristina Rodriguez Bouzo 88

2. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:35.00 2:39.01
Claudia de Nijs 78 Desiree van den Bogaart 77
Wouter Abers 81 Henk Gierveld 60

3. Gay Swim Amsterdam 2 Gay Swim Amsterdam 2:41.00 2:41.29
Dorien Bakker-Ooms 78 Marcel van Walt van Praag 75
Ruud Endenburg 69 Monique Dijkstra 64

AG 200 - 239, Mixed

1. Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 3:05.00 2:56.66
Eveline Kars 68 Rodney Goijer 71
Gerard Tel 67 Carla Baan 62

WDR Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 3:22.00

AG 240 - 279, Mixed

1. Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 3:50.00 3:35.65
Wim Sanders 55 Jaap Pluim 59
Judith van der Schoor 61 Willij Zuidema 53
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 2 100m Butterfly 20 - 94 years
29/09/2018 - 13:38 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

40 - 44 years, Women

1. Claudia de Nijs Nat Utrecht 1:25.00 197801320 1:28.67

30 - 34 years, Men

1. David Adamson Upstream Amsterdam 59.01 198705385 1:01.98

35 - 39 years, Men

1. David Roels Active Company 1:12.57 AC/10043/79 1:12.95
2. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 1:15.00 198202699 1:19.77
3. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 1:31.60 198002315 1:44.27

40 - 44 years, Men

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:10.37 197501055 1:12.36
2. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 1:35.00 197501401 1:38.32

WDR Matthias Hahne Duesseldorf Dolphins 1:39.00 1975HAHNE

60 - 64 years, Men

DSQ Aaldert Mellema Nat Utrecht 1:35.00 195700233
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Event 3 800m Freestyle 20 - 94 years
29/09/2018 - 13:43 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

50 - 54 years, Women

1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 14:12.62 196800814 14:50.86
100m: 1:37.26 1:37.26 300m: 5:19.92 1:53.12 500m: 9:09.48 1:55.09 700m: 12:58.92 1:55.22
200m: 3:26.80 1:49.54 400m: 7:14.39 1:54.47 600m: 11:03.70 1:54.22 800m: 14:50.86 1:51.94

55 - 59 years, Women

1. Inge Wolfs PLONS 14:00.00 196000304 13:25.09
100m: 1:28.68 1:28.68 300m: 4:48.05 1:40.37 500m: 8:12.93 1:42.90 700m: 11:42.55 1:44.99
200m: 3:07.68 1:39.00 400m: 6:30.03 1:41.98 600m: 9:57.56 1:44.63 800m: 13:25.09 1:42.54

2. Gabriela Reichkendler SC Diana Wien NT 1963REICH 18:10.14
100m: 2:01.70 2:01.70 300m: 6:43.90 2:20.06 500m: 11:20.09 2:15.79 700m: 15:56.58 2:18.13
200m: 4:23.84 2:22.14 400m: 9:04.30 2:20.40 600m: 13:38.45 2:18.36 800m: 18:10.14 2:13.56

30 - 34 years, Men

1. Glenn Van den Broeck Active Company 13:03.00 AC/11010/85 13:01.02
100m: 1:27.88 1:27.88 300m: 4:50.04 1:41.60 500m: 8:10.73 1:40.53 700m: 11:29.49 1:39.40
200m: 3:08.44 1:40.56 400m: 6:30.20 1:40.16 600m: 9:50.09 1:39.36 800m: 13:01.02 1:31.53

2. Maarten Prot Upstream Amsterdam 14:00.00 198403195 13:15.98
100m: 1:28.89 1:28.89 300m: 4:53.95 1:43.00 500m: 8:20.60 1:44.09 700m: 11:42.86 1:39.97
200m: 3:10.95 1:42.06 400m: 6:36.51 1:42.56 600m: 10:02.89 1:42.29 800m: 13:15.98 1:33.12

40 - 44 years, Men

1. Bram Bortolin Active Company 12:30.17 AC/11005/78 12:23.93
100m: 1:24.68 1:24.68 300m: 4:34.18 1:35.97 500m: 7:44.43 1:35.06 700m: 10:54.96 1:34.69
200m: 2:58.21 1:33.53 400m: 6:09.37 1:35.19 600m: 9:20.27 1:35.84 800m: 12:23.93 1:28.97
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 3, 800m Freestyle

50 - 54 years, Men

1. Henk Niemansverdriet GLS Ketelbinkie 12:20.00 196701395 12:07.67
100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 4:24.60 1:33.36 500m: 7:31.20 1:32.90 700m: 10:37.67 1:33.28
200m: 2:51.24 1:30.04 400m: 5:58.30 1:33.70 600m: 9:04.39 1:33.19 800m: 12:07.67 1:30.00

2. Thorsten Oestreich Frankfurter VV 15:10.36 1966OESTR 14:23.99
100m: 1:33.35 1:33.35 300m: 5:12.80 1:50.85 500m: 8:53.43 1:49.78 700m: 12:33.52 1:49.46
200m: 3:21.95 1:48.60 400m: 7:03.65 1:50.85 600m: 10:44.06 1:50.63 800m: 14:23.99 1:50.47

55 - 59 years, Men

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 12:00.00 196000641 11:51.57
100m: 1:21.16 1:21.16 300m: 4:24.95 1:33.69 500m: 7:27.02 1:30.98 700m: 10:25.95 1:28.93
200m: 2:51.26 1:30.10 400m: 5:56.04 1:31.09 600m: 8:57.02 1:30.00 800m: 11:51.57 1:25.62

2. Henk Gierveld Nat Utrecht 12:20.00 196000869 13:18.01
100m: 1:29.16 1:29.16 300m: 4:48.86 1:41.75 500m: 8:14.72 1:43.07 700m:
200m: 3:07.11 1:37.95 400m: 6:31.65 1:42.79 600m: 9:56.95 1:42.23 800m: 13:18.01

3. Luc Lamberigts Active Company 15:54.35 AC/10008/62 13:44.93
100m: 1:35.49 1:35.49 300m: 5:02.30 1:44.37 500m: 8:31.98 1:44.48 700m:
200m: 3:17.93 1:42.44 400m: 6:47.50 1:45.20 600m: 10:16.82 1:44.84 800m: 13:44.93

60 - 64 years, Men

1. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 12:10.00 195500387 12:20.92
100m: 1:27.02 1:27.02 300m: 4:35.00 1:34.40 500m: 7:42.95 1:34.09 700m: 10:52.70 1:34.50
200m: 3:00.60 1:33.58 400m: 6:08.86 1:33.86 600m: 9:18.20 1:35.25 800m: 12:20.92 1:28.22

2. Aaldert Mellema Nat Utrecht 12:15.00 195700233 13:01.81
100m: 1:29.55 1:29.55 300m: 4:49.62 1:40.80 500m: 8:09.84 1:40.00 700m:
200m: 3:08.82 1:39.27 400m: 6:29.84 1:40.22 600m: 9:49.82 1:39.98 800m: 13:01.81

3. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 16:27.00 195800321 16:16.39
100m: 1:39.83 1:39.83 300m: 5:45.67 2:05.90 500m: 10:00.86 2:08.97 700m: 14:15.67 2:06.93
200m: 3:39.77 1:59.94 400m: 7:51.89 2:06.22 600m: 12:08.74 2:07.88 800m: 16:16.39 2:00.72

4. Rudolf Post Gay Swim Amsterdam 16:00.00 195500325 17:23.74
100m: 1:54.68 1:54.68 300m: 6:20.18 2:12.25 500m: 10:48.30 2:13.79 700m: 15:15.80 2:13.66
200m: 4:07.93 2:13.25 400m: 8:34.51 2:14.33 600m: 13:02.14 2:13.84 800m: 17:23.74 2:07.94

Event 4 200m Freestyle 20 - 94 years
29/09/2018 - 14:15 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC 100m 200m

30 - 34 years, Women

1. Cristina Rodriguez Bouzo PLONS 2:25.00 198806948 2:29.29 1:11.16 1:18.13

25 - 29 years, Men

1. Niels Van der Gucht Active Company 2:50.15 AC/11017/90 2:44.07 1:14.20 1:29.87

30 - 34 years, Men

1. Thorsten Loose Duesseldorf Dolphins 3:20.00 1984LOOS 2:56.70 1:20.82 1:35.88

35 - 39 years, Men

1. David Roels Active Company 2:18.54 AC/10043/79 2:16.42 1:05.60 1:10.82

40 - 44 years, Men

1. Christophe Retali Paris Aquatique 3:30.00 1977RETAL 2:54.09 1:23.97 1:30.12
DSQ Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 2:30.00 197701679

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

WDR Matthias Hahne Duesseldorf Dolphins 3:00.00 1975HAHNE
WDR Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 3:05.00 197801625
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 4, 200m Freestyle

50 - 54 years, Men

1. Ivo Kokje Nat Utrecht 2:31.00 196601483 2:31.67 1:13.16 1:18.51
2. Jan maarten de Vet Brussels Gay Sports 3:20.00 1964VET 3:25.92 1:32.60 1:53.32

55 - 59 years, Men

1. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 2:58.00 196100299 2:58.39 1:21.99 1:36.40

Event 5 50m Breaststroke 20 - 94 years
29/09/2018 - 14:23 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

35 - 39 years, Women

1. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 48.86 198302884 49.03

55 - 59 years, Women

1. Michaela Haberl SC Diana Wien 50.00 1960HABER 52.41
2. Carla Baan GLS Ketelbinkie 52.00 196200350 55.54
3. Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 58.00 196100342 56.60

65 - 69 years, Women

1. Willij Zuidema GLS Ketelbinkie 1:13.00 195300066 1:21.67
WDR Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 1:14.37 194900020

20 - 24 years, Men

1. Jeffrey Hoogen PLONS NT 199406689 47.57

25 - 29 years, Men

1. Ralf Zijlstra GLS Ketelbinkie NT 199007685 46.15

30 - 34 years, Men

1. Stuart MacLeod Duesseldorf Dolphins 45.00 1987MACL 41.26

35 - 39 years, Men

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 33.19 198202627 33.89
2. Wouter Abers Nat Utrecht 43.06 198102539 42.24
3. Xavier Chambard Paris Aquatique 44.64 1979CHAMB 45.86
4. Vincent van Vliet GLS Ketelbinkie 42.00 197902063 45.88
5. Corne Kodde GLS Ketelbinkie 46.73 197902047 46.04

40 - 44 years, Men

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 37.50 197501351 36.77
2. Michel Krueger Duesseldorf Dolphins 36.00 1978KRUG 37.71
3. Menno van der Elst GLS Ketelbinkie 40.00 197401473 40.39
4. Yann Martineau GLS Ketelbinkie 42.00 197701579 42.92
5. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 45.00 197601641 48.52
6. Bram Rosenbrand PLONS 53.20 197701673 52.78

45 - 49 years, Men

1. Ruud Endenburg Gay Swim Amsterdam 43.00 196901453 39.15
2. Peter Musschenga Zwem Goud 42.20 196901347 40.69
3. Wessel Haaxman Upstream Amsterdam 46.00 197201595 44.64
4. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 45.00 196901465 45.31

DSQ Leos Javurek Brussels Gay Sports 45.00 1970JAVU
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 5, 50m Breaststroke

50 - 54 years, Men

1. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 39.33 196701175 39.72
2. Albert Steenvoorden PLONS 43.00 196601605 41.31
3. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 41.00 196801449 42.19
4. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports 42.22 1966SANC 44.13
5. Gert Luttje Zwem Goud 41.00 196601473 45.67

DSQ Marc van Vliet VZ&PC 48.00 196800265
AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgevonden.

WDR Hubert Breukers GLS Ketelbinkie 45.00 196601547

55 - 59 years, Men

1. Jan Vlasblom PLONS 39.00 196100823 39.10
2. Arno Labonte Duesseldorf Dolphins 35.50 1961LABO 45.29
3. Sydney Schreiber Brussels Gay Sports 47.00 1960SCHRE 45.43
4. Hans Stevens Nat Utrecht 46.00 196301367 48.02
5. Jan van Gorp Nat Utrecht 52.00 196300263 52.78

60 - 64 years, Men

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 45.00 195500431 45.31
2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 47.00 195400357 49.94
3. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 55.00 195600307 54.12

75 - 79 years, Men

1. Rob Hanou PSV 43.90 194300109 45.39
2. Rob Toet Nat Utrecht 1:10.00 194200061 1:15.50

Event 6 100m Backstroke 20 - 94 years
29/09/2018 - 14:33 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

40 - 44 years, Women

1. Claudia de Nijs Nat Utrecht 1:26.21 197801320 1:27.94
2. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 1:50.00 197801338 1:48.42

50 - 54 years, Women

1. Monique Dijkstra Gay Swim Amsterdam 1:23.00 196400066 1:26.86

55 - 59 years, Women

1. Inge Wolfs PLONS 1:40.00 196000304 1:37.51

60 - 64 years, Women

WDR Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 2:20.42 195800108

30 - 34 years, Men

1. Olivier ten Bosch PLONS 1:16.00 198806249 1:16.32
2. Maarten Prot Upstream Amsterdam 1:25.00 198403195 1:26.21

35 - 39 years, Men

1. Stan Dekker PLONS 1:12.00 197901823 1:12.10

40 - 44 years, Men

1. Martijn Fietje Duesseldorf Dolphins 1:20.43 1974FIETJ 1:13.28
2. Bram Bortolin Active Company 1:27.06 AC/11005/78 1:30.64
3. Maurice Jongmans GLS Ketelbinkie 1:41.00 197801883 1:41.42
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 6, 100m Backstroke

55 - 59 years, Men

1. Stefan Zanders Duesseldorf Dolphins 1:29.00 ID 248130 1:28.26
2. Hans de Groot Nat Utrecht 1:28.00 195900177 1:28.59

60 - 64 years, Men

1. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 1:38.00 195800321 1:42.00

Event 7 50m Freestyle 20 - 94 years
29/09/2018 - 14:39 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

35 - 39 years, Women

1. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 37.26 198302884 37.23

45 - 49 years, Women

1. Tynke van Schaik Gay Swim Amsterdam 43.50 196900806 41.44

50 - 54 years, Women

1. Monique Dijkstra Gay Swim Amsterdam 31.00 196400066 32.32

55 - 59 years, Women

1. Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 45.00 196100342 43.56
2. Carla Baan GLS Ketelbinkie 43.00 196200350 44.64

65 - 69 years, Women

1. Willij Zuidema GLS Ketelbinkie 1:13.00 195300066 1:09.53

20 - 24 years, Men

1. Jeffrey Hoogen PLONS NT 199406689 35.04

25 - 29 years, Men

1. Niels Van der Gucht Active Company 33.90 AC/11017/90 31.52

30 - 34 years, Men

1. David Adamson Upstream Amsterdam 25.00 198705385 24.48
2. Thorsten Loose Duesseldorf Dolphins 28.00 1984LOOS 29.48
3. Stuart MacLeod Duesseldorf Dolphins 30.00 1987MACL 29.88
4. Olivier ten Bosch PLONS 30.37 198806249 30.68
5. Bastien Leveque Brussels Gay Sports 59.00 1986LEVE 31.73
6. Glenn Van den Broeck Active Company 36.32 AC/11010/85 31.88
7. Jorrit van Belzen Nat Utrecht 34.00 198705361 37.71

35 - 39 years, Men

1. Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam NT 198102507 28.50
2. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 28.51 198202699 28.91
3. Xavier Chambard Paris Aquatique 39.86 1979CHAMB 41.22
4. Corne Kodde GLS Ketelbinkie 43.62 197902047 41.23
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 7, 50m Freestyle

40 - 44 years, Men

1. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 28.97 197701679 28.66
2. Niels Terhalle Nat Utrecht 30.60 197701683 30.98
3. Christophe Retali Paris Aquatique 35.00 1977RETAL 32.74
4. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 38.00 197601641 35.94
5. Pim Kool Nat Utrecht 38.00 197601541 38.75
6. Bram Rosenbrand PLONS 51.90 197701673 47.57

45 - 49 years, Men

1. Ruud Endenburg Gay Swim Amsterdam 34.00 196901453 32.07
2. Peter Musschenga Zwem Goud 32.50 196901347 32.13
3. Rodney Goijer GLS Ketelbinkie 35.00 197101371 33.74
4. Leos Javurek Brussels Gay Sports 35.00 1970JAVU 35.13
5. Wessel Haaxman Upstream Amsterdam 38.00 197201595 39.02
6. Ronald Timmers GLS Ketelbinkie NT 197301611 41.73

50 - 54 years, Men

1. Ivo Kokje Nat Utrecht 29.00 196601483 29.59
2. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 36.00 196801449 36.34
3. Gert Luttje Zwem Goud 35.00 196601473 36.81FJ 1
4. Thorsten Oestreich Frankfurter VV 37.15 1966OESTR 36.81FJ 2
5. Marc van Vliet VZ&PC 39.00 196800265 42.62

WDR Hubert Breukers GLS Ketelbinkie 45.00 196601547

55 - 59 years, Men

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 29.50 196000641 30.34
2. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 32.80 196100299 31.65
3. Adriaan Kop Old Dutch 32.14 196101135 32.01
4. Jaap Pluim GLS Ketelbinkie 38.50 195900783 36.06
5. Sydney Schreiber Brussels Gay Sports 36.00 1960SCHRE 36.19
6. Jan van Gorp Nat Utrecht 42.00 196300263 39.80

60 - 64 years, Men

1. Martin Oortwijn Nat Utrecht 41.00 195400357 38.95
2. Rudolf Post Gay Swim Amsterdam 44.00 195500325 41.56

75 - 79 years, Men

1. Rob Toet Nat Utrecht 50.00 194200061 1:01.25

Event 8 200m Medley 20 - 94 years
29/09/2018 - 15:07 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC 100m 200m

30 - 34 years, Women

1. Cristina Rodriguez Bouzo PLONS 2:48.00 198806948 2:50.32

40 - 44 years, Women

1. Desiree van den Bogaart Nat Utrecht 3:35.00 197701228 3:29.89

35 - 39 years, Men

1. David Roels Active Company 2:29.91 AC/10043/79 2:31.82
2. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 3:21.52 198002315 3:32.63

WDR Vincent van Vliet GLS Ketelbinkie NT 197902063
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 8, 200m Medley

40 - 44 years, Men

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 2:38.05 197501055 2:40.26
2. Michel Krueger Duesseldorf Dolphins 2:55.00 1978KRUG 2:57.96
3. Bram Bortolin Active Company 3:15.87 AC/11005/78 3:09.97
4. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 3:20.00 197501401 3:22.14

WDR Matthias Hahne Duesseldorf Dolphins 3:20.00 1975HAHNE
WDR Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 3:20.00 197801625

50 - 54 years, Men

DSQ Gerard Tel GLS Ketelbinkie 3:20.00 196701175
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

55 - 59 years, Men

1. Stefan Zanders Duesseldorf Dolphins 3:30.00 ID 248130 3:22.83
2. Arno Labonte Duesseldorf Dolphins 3:38.00 1961LABO 3:43.13
3. Luc Lamberigts Active Company 3:54.25 AC/10008/62 3:46.54
4. Hans Stevens Nat Utrecht 3:40.00 196301367 4:07.94

DSQ Henk Gierveld Nat Utrecht 3:20.00 196000869
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

60 - 64 years, Men

1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 3:12.00 195700233 3:25.23
2. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 4:55.00 195600307 4:46.78

75 - 79 years, Men

1. Rob Hanou PSV 3:27.00 194300109 3:40.57

Event 9 100m Freestyle 20 - 94 years
29/09/2018 - 15:22 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

40 - 44 years, Women

1. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 1:35.00 197801338 1:28.45

45 - 49 years, Women

1. Tynke van Schaik Gay Swim Amsterdam 1:35.00 196900806 1:35.35

55 - 59 years, Women

1. Judith van der Schoor GLS Ketelbinkie 1:40.00 196100342 1:40.44

20 - 24 years, Men

1. Jeffrey Hoogen PLONS NT 199406689 1:28.24

25 - 29 years, Men

1. Niels Van der Gucht Active Company 1:15.99 AC/11017/90 1:11.74
2. Ralf Zijlstra GLS Ketelbinkie NT 199007685 1:23.25

30 - 34 years, Men

1. Thorsten Loose Duesseldorf Dolphins 1:03.00 1984LOOS 1:05.02
2. Stuart MacLeod Duesseldorf Dolphins 1:15.00 1987MACL 1:11.18
3. Glenn Van den Broeck Active Company 1:13.74 AC/11010/85 1:13.71
4. Bastien Leveque Brussels Gay Sports 1:59.00 1986LEVE 1:15.03
5. Jorrit van Belzen Nat Utrecht 1:20.00 198705361 1:29.95
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 9, 100m Freestyle

35 - 39 years, Men

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:01.85 198202627 1:02.33
2. Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam 1:00.01 198102507 1:04.43
3. Wouter Abers Nat Utrecht 1:26.56 198102539 1:26.34

40 - 44 years, Men

1. Martijn Fietje Duesseldorf Dolphins 1:10.77 1974FIETJ 1:03.86
2. Niels Terhalle Nat Utrecht 1:12.00 197701683 1:13.50
3. Bram Bortolin Active Company 1:12.11 AC/11005/78 1:15.95
4. Pim Kool Nat Utrecht 1:29.00 197601541 1:30.37

WDR Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 1:09.73 197701679

45 - 49 years, Men

1. Peter Musschenga Zwem Goud 1:16.30 196901347 1:15.84
2. Wessel Haaxman Upstream Amsterdam 1:30.00 197201595 1:35.81

WDR Frederik Kunst Upstream Amsterdam 1:22.00 196901465

50 - 54 years, Men

1. Ivo Kokje Nat Utrecht 1:07.46 196601483 1:05.93
2. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports 1:18.06 1966SANC 1:19.71
3. Jan maarten de Vet Brussels Gay Sports 1:26.00 1964VET 1:28.82
4. Marc van Vliet VZ&PC 1:28.00 196800265 1:29.09

55 - 59 years, Men

1. Adriaan Kop Old Dutch 1:12.53 196101135 1:12.99
2. Jan Vlasblom PLONS 1:13.50 196100823 1:16.65
3. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 1:18.00 196200439 1:23.54
4. Luc Lamberigts Active Company 1:24.72 AC/10008/62 1:25.13
5. Sydney Schreiber Brussels Gay Sports 1:25.00 1960SCHRE 1:26.71
6. Jaap Pluim GLS Ketelbinkie 1:25.00 195900783 1:30.82
7. Jan van Gorp Nat Utrecht 1:39.00 196300263 1:34.45

60 - 64 years, Men

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 1:30.00 195500431 1:29.82
2. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 1:35.00 195800203 1:35.81

Event 10 50m Backstroke 20 - 94 years
29/09/2018 - 15:33 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

50 - 54 years, Women

1. Monique Dijkstra Gay Swim Amsterdam 39.00 196400066 41.02
2. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 48.89 196800814 53.04

55 - 59 years, Women

1. Gabriela Reichkendler SC Diana Wien 1:00.00 1963REICH 1:01.25

60 - 64 years, Women

WDR Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 1:07.84 195800108

65 - 69 years, Women

WDR Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 1:21.59 194900020
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 10, 50m Backstroke

30 - 34 years, Men

1. Olivier ten Bosch PLONS 34.02 198806249 34.16

35 - 39 years, Men

1. Stan Dekker PLONS 33.46 197901823 33.34
2. Corne Kodde GLS Ketelbinkie 49.43 197902047 52.80

40 - 44 years, Men

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 32.75 197501351 33.34
2. Maurice Jongmans GLS Ketelbinkie 44.00 197801883 44.15
3. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 45.00 197601641 45.62
4. Pim Kool Nat Utrecht 55.00 197601541 51.64
5. Bram Rosenbrand PLONS 55.00 197701673 53.16

50 - 54 years, Men

1. Henk Niemansverdriet GLS Ketelbinkie 42.00 196701395 41.15
2. Gert Luttje Zwem Goud 44.00 196601473 46.53

55 - 59 years, Men

1. Hans de Groot Nat Utrecht 39.80 195900177 40.51
2. Jaap Pluim GLS Ketelbinkie 49.50 195900783 47.67

60 - 64 years, Men

1. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 42.00 195800321 42.39
2. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 45.00 195500387 46.00

Event 11 100m Breaststroke 20 - 94 years
29/09/2018 - 15:38 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

55 - 59 years, Women

1. Michaela Haberl SC Diana Wien 1:50.00 1960HABER 1:57.89

60 - 64 years, Women

WDR Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 2:26.61 195800108

25 - 29 years, Men

1. Niels Van der Gucht Active Company 1:34.87 AC/11017/90 1:40.36

35 - 39 years, Men

1. David Roels Active Company 1:15.45 AC/10043/79 1:16.58
2. Vincent van Vliet GLS Ketelbinkie NT 197902063 1:45.45
3. Xavier Chambard Paris Aquatique 1:41.40 1979CHAMB 1:51.36

40 - 44 years, Men

1. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 1:35.00 197501401 1:33.70
2. Menno van der Elst GLS Ketelbinkie 1:34.00 197401473 1:35.82
3. Yann Martineau GLS Ketelbinkie 1:37.00 197701579 1:40.05

45 - 49 years, Men

1. Ruud Endenburg Gay Swim Amsterdam 1:33.00 196901453 1:30.02
DSQ Ronald Timmers GLS Ketelbinkie NT 197301611

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 11, 100m Breaststroke

50 - 54 years, Men

1. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 1:27.42 196701175 1:29.49
2. Albert Steenvoorden PLONS 1:30.00 196601605 1:30.91
3. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports 1:31.37 1966SANC 1:38.36
4. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 1:35.00 196801449 1:39.75

55 - 59 years, Men

1. Jan Vlasblom PLONS 1:25.00 196100823 1:28.47
2. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 1:32.00 196100299 1:33.21
3. Stefan Zanders Duesseldorf Dolphins 1:32.00 ID 248130 1:35.37

60 - 64 years, Men

1. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 1:50.00 195800203 2:00.39
2. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 2:00.00 195600307 2:05.15

75 - 79 years, Men

1. Rob Hanou PSV 1:35.95 194300109 1:43.73

Event 12 50m Butterfly 20 - 94 years
29/09/2018 - 15:46 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijdFJ

35 - 39 years, Women

1. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 49.65 198302884 52.02

40 - 44 years, Women

1. Claudia de Nijs Nat Utrecht 36.03 197801320 36.52
2. Desiree van den Bogaart Nat Utrecht 45.00 197701228 42.83
3. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 52.00 197801338 51.92

55 - 59 years, Women

1. Inge Wolfs PLONS 40.26 196000304 38.62
2. Carla Baan GLS Ketelbinkie 55.00 196200350 55.86

30 - 34 years, Men

1. David Adamson Upstream Amsterdam 26.00 198705385 25.29
2. Thorsten Loose Duesseldorf Dolphins 32.00 1984LOOS 33.89
3. Bastien Leveque Brussels Gay Sports 1:25.00 1986LEVE 36.07
4. Maarten Prot Upstream Amsterdam 33.00 198403195 36.77

35 - 39 years, Men

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 30.08 198202627 31.29
2. Stan Dekker PLONS 31.69 197901823 32.21
3. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 32.76 198202699 32.41

DSQ Wouter Abers Nat Utrecht 44.16 198102539
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

40 - 44 years, Men

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 29.45 197501055 29.30
2. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 30.50 197501351 31.82
3. Michel Krueger Duesseldorf Dolphins 31.00 1978KRUG 32.58
4. Christophe Retali Paris Aquatique 36.50 1977RETAL 36.52
5. Niels Terhalle Nat Utrecht 45.00 197701683 44.82
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 12, 50m Butterfly

45 - 49 years, Men

1. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 44.00 196901465 45.97

50 - 54 years, Men

WDR Hubert Breukers GLS Ketelbinkie 48.00 196601547

55 - 59 years, Men

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 33.00 196000641 33.11
2. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 37.50 196200439 39.42
3. Stefan Zanders Duesseldorf Dolphins 38.00 ID 248130 41.27
4. Henk Gierveld Nat Utrecht 43.00 196000869 44.69
5. Hans de Groot Nat Utrecht 40.00 195900177 45.12
6. Arno Labonte Duesseldorf Dolphins 45.60 1961LABO 47.35
7. Luc Lamberigts Active Company 48.37 AC/10008/62 49.81

60 - 64 years, Men

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 46.50 195500431 47.75
2. Rudolf Post Gay Swim Amsterdam 49.00 195500325 56.32
3. Martin Oortwijn Nat Utrecht 55.07 195400357 58.67

Event 13 4 x 50m Freestyle AG 80 - 319
29/09/2018 - 15:53 Results

rang vereniging inschrijftijd tijdFJ

AG 120 - 159, Men

1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 1:46.00 1:53.55
Arjan Mondria 82 Dennis Schouten 75
Edwin van der Meulen 81 David Adamson 87

2. Duesseldorf Dolphins 2 Duesseldorf Dolphins 1:57.00 2:00.79
Stuart MacLeod 87 Martijn Fietje 74
Michel Krueger 78 Thorsten Loose 84

3. Active Company 1 Active Company 2:10.00 2:06.70
David Roels 79 Bram Bortolin 78
Niels Van der Gucht 90 Glenn Van den Broeck 85

4. Ketelbinkie 10 GLS Ketelbinkie 3:00.00 2:39.58
Ralf Zijlstra 90 Corne Kodde 79
Yann Martineau 77 Ronald Timmers 73

AG 160 - 199, Men

1. Ketelbinkie 8 GLS Ketelbinkie 2:33.00 2:20.29
Jurjen Timmermans 77 Menno van der Elst 74
Ferdi Smits 80 Gerard Tel 67

2. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports NT 2:22.64
Daniele Sanchioni 66 Bastien Leveque 86
Sydney Schreiber 60 Leos Javurek 70

3. Nat Utrecht 5 Nat Utrecht 2:30.00 2:29.70
Hans Stevens 63 Pim Kool 76
Bas Hoogeboom 68 Adrian van Oostrum 76

4. PLONS 2 PLONS 2:48.00 2:33.70
Albert Steenvoorden 66 Jeffrey Hoogen 94
Bram Rosenbrand 77 Jan Vlasblom 61

WDR Ketelbinkie 9 GLS Ketelbinkie 2:50.00
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Ketelbinkie 25 Tournament
Rotterdam, 29/9/2018

Event 13, 4 x 50m Freestyle

AG 200 - 239, Men

1. Nat Utrecht 6 Nat Utrecht 2:05.00 2:11.09
Ivo Kokje 66 Aaldert Mellema 57
Henk Gierveld 60 Niels Terhalle 77

2. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:19.00 2:22.37
Jan van der Meer 62 Wessel Haaxman 72
Frederik Kunst 69 Peter van Vuuren 60

3. Gay Swim Amsterdam 3 Gay Swim Amsterdam 2:45.00 2:55.42
Rudolf Post 55 Kees Karsten 58
Peter Veer 56 Marcel van Walt van Praag 75

AG 240 - 279, Men

1. Nat Utrecht 7 Nat Utrecht 2:37.00 2:40.32
Martin Oortwijn 54 Jan van Gorp 63
Bert Kwakernaak 55 Hans de Groot 59

AG 120 - 159, Mixed

1. PLONS 3 PLONS 1:56.00 2:04.84
Olivier ten Bosch 88 Stan Dekker 79
Inge Wolfs 60 Cristina Rodriguez Bouzo 88

2. Nat Utrecht 4 Nat Utrecht 2:21.00 2:25.16
Katja van Dodeweerd 83 Claudia de Nijs 78
Wouter Abers 81 Jorrit van Belzen 87

AG 160 - 199, Mixed

1. Gay Swim Amsterdam 4 Gay Swim Amsterdam 2:14.00 2:10.77
Monique Dijkstra 64 Ruud Endenburg 69
Dorien Bakker-Ooms 78 Kees Bakker 75

AG 200 - 239, Mixed

1. Ketelbinkie 7 GLS Ketelbinkie 2:50.00 2:33.82
Carla Baan 62 Henk Niemansverdriet 67
Eveline Kars 68 Rodney Goijer 71

AG 240 - 279, Mixed

1. Ketelbinkie 6 GLS Ketelbinkie 3:15.00 3:06.53
Willij Zuidema 53 Wim Sanders 55
Judith van der Schoor 61 Jaap Pluim 59


